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CPPS - COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO 

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 33/2021 

LISTA RETIFICADA 

DOS APROVADOS DA MODALIDADE SUBSEQUENTE 
 

CAMPUS CAMPUS SALGUEIRO 
 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 1ª ENTRADA (2022.1) - TURNO VESPERTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação 

1 18787 LUANA PEREIRA ROCHA 9.5 Classificado (a) 

2 20143 ALEX GOMES DE ARAUJO 9.5 Classificado (a) 

3 18573 ALEXANDRE FILHO 9.4 Classificado (a) 

4 19219 NATANAEL ALVES DE BARROS 9.0 Classificado (a) 

5 19066 MARCOS VINICIUS RIBEIRO 8.9 Classificado (a) 

6 18854 BRUNA THALLYA OLIVEIRA DA SILVA 8.8 Classificado (a) 

7 15885 SIMONE KELLY SANTOS DA SILVA 8.8 Classificado (a) 

8 18339 RAVENA GONÇALVES DE ANDRADE 8.8 Classificado (a) 

9 18144 ADRIEL DE BARROS PEREIRA 8.6 Classificado (a) 

10 18788 RAMELLY WICTÓRIA GONÇALVES SILVA 8.5 Classificado (a) 

11 18864 WANDERLEY PEREIRA DE SOUZA 8.5 Classificado (a) 

12 18012 REBECA CAROLINA PEREIRA SANTOS 8.4 Classificado (a) 

13 18810 LISLANE DOS SANTOS SILVA 8.3 Classificado (a) 

14 18823 JEOVÁ DOS SANTOS GOMES 8.3 Classificado (a) 

15 20096 RITA DE CÁSSIA DA SILVA GOMES 8.2 Classificado (a) 

16 18308 MARIA EDUARDA DE SIQUEIRA SANTOS 8.1 Lista de espera 

17 18291 MARIA CLARA GOMES DA SILVA 8.1 Lista de espera 

18 18345 MARIA EDUARDA GOMES PEREIRA SILVA 8.1 Lista de espera 

19 17862 ERICA BARBOSA BEZERRA 8.1 Lista de espera 

20 16743 REGINA CREUZA DOS SANTOS 8.0 Lista de espera 

21 19453 FRANCISCO DE SÁ SAMPAIO NETO 7.9 Lista de espera 

22 18426 ANA CECÍLIA RODRIGUES DA SILVA 7.9 Lista de espera 

23 19978 DANIEL DAVI DA SILVA VIEIRA 7.8 Lista de espera 

24 15900 PEDRO JANILSON PEREIRA DE SOUZA 7.8 Lista de espera 

25 16892 GABRIEL LOPES DE ARAÚJO 7.6 Lista de espera 

26 19057 ANDRESSA DE CÁSSIA DAMASCENO SILVA 7.6 Lista de espera 

27 19454 LUIZA DA SILVA MONTEIRO 7.5 Lista de espera 

28 19612 JACQUELINE ALMEIDA NETO 7.5 Lista de espera 

29 15148 MARIA MARINA DE SOUZA FELIX 7.4 Lista de espera 

30 19461 LAISA FERNANDA DA SILVA SOUZA 7.4 Lista de espera 

31 16458 GUSTAVO LUCAS NETO PEREIRA 7.4 Lista de espera 

32 19730 GABRIEL GONÇALVES PEREIRA RIBEIRO 7.4 Lista de espera 

33 19788 ALLANY ADINAELY DA SILVA SANTOS 7.3 Lista de espera 

34 15517 DAIANNE TORRES DE SÁ 7.3 Lista de espera 

35 18412 DAMILIANA MARIA DA SILVA 7.3 Lista de espera 

36 18342 CLARELICE MENDES PEIXOTO 7.3 Lista de espera 
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Classificação Inscrição Nome Nota Situação  

37 19544 ERIKLYN HENRIQUE SOUZA SANTOS 7.3 Lista de espera 

38 16176 LÍVIA DAMARIS DA SILVA BEZERRA 7.1 Lista de espera 

39 18091 MARIA REGINA NASCIMENTO SILVA 7.1 Lista de espera 

40 15206 EDILÂNIA FERREIRA DA SILVA 7.1 Lista de espera 

41 17906 DIANARA CRISTINA BEZERRA 7.0 Lista de espera 

42 15400 AMARA PATRÍCIA PAULO DA SILVA 7.0 Lista de espera 

43 19837 JOANA D ARC DOS SANTOS 7.0 Lista de espera 

44 19912 FRANCINALDO FRANCISCO MATIAS 7.0 Lista de espera 

45 17968 EDINALDO DE OLIVEIRA PARENTE 7.0 Lista de espera 

46 16441 VITÓRIA RANICE OLIVEIRA DA SILVA 7.0 Lista de espera 

47 18815 JOALLYSON DA SILVA SOUZA 7.0 Lista de espera 

48 17455 MARIA NAIARA DE OLIVEIRA DIAS 7.0 Lista de espera 

49 19355 MEIRY RANY SILVA BARBOSA PEREIRA 7.0 Lista de espera 

50 15886 ANA PAULA DOS SANTOS BARROS 6.9 Lista de espera 

51 16670 IRES SOARES LANDIM SILVA 6.9 Lista de espera 

52 15256 MAYRLLA IZABELLY RODRIGUES DA CRUZ 6.9 Lista de espera 

53 18525 MARIA CICERA PEREIRA DOS SANTOS 6.8 Lista de espera 

54 18795 RANIEL PEREIRA DOS SANTOS 6.8 Lista de espera 

55 15950 ANDREZA MARIA ANGELIM CALLOU 6.8 Lista de espera 

56 15604 MARIA NATALIA SANTOS 6.6 Lista de espera 

57 17378 JOÃO MARCONDES RIBEIRO 6.5 Lista de espera 

58 18692 GABRIELA AYALA DA SILVA 6.5 Lista de espera 

59 16920 TARCISIO OLIVEIRA DA SILVA 6.5 Lista de espera 

60 17809 VANESSA CRISTINA DA SILVA NETO 6.5 Lista de espera 

61 19239 CHIARA RUFINO DA SILVA 6.5 Lista de espera 

62 18404 FABRICIO ANGELO BARBOZA 6.3 Lista de espera 

63 16929 JAILANY SIMARA DO CARMO E SILVA 6.3 Lista de espera 

64 15995 ELENILDA DIAS DA SILVA 6.3 Lista de espera 

65 19995 TIAGO GERALDO DE SOUZA SANTOS 6.0 Lista de espera 

66 19696 EMILIA LARISSA DA CRUZ DOS SANTOS 5.4 Lista de espera 

 

Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
   Situação  

3 1 18573 ALEXANDRE FILHO 9.4 Classificado (a) no grupo A 

34 2 15517 DAIANNE TORRES DE SÁ 7.3 Classificado (a) 

64 3 15995 ELENILDA DIAS DA SILVA 6.3 Lista de espera 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
         Situação  

1 1 18787 LUANA PEREIRA ROCHA 9.5 Classificado (a) no grupo A 

4 2 19219 NATANAEL ALVES DE BARROS 9.0 Classificado (a) no grupo A 

5 3 19066 MARCOS VINICIUS RIBEIRO 8.9 Classificado (a) no grupo A 

7 4 15885 SIMONE KELLY SANTOS DA SILVA 8.8 Classificado (a) no grupo A 

9 5 18144 ADRIEL DE BARROS PEREIRA 8.6 Classificado (a) no grupo A 

10 6 18788 RAMELLY WICTÓRIA GONÇALVES SILVA 8.5 Classificado (a) no grupo A 
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Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
  Situação  

30 7 19461 LAISA FERNANDA DA SILVA SOUZA 7.4 Classificado (a) 

51 8 16670 IRES SOARES LANDIM SILVA 6.9 Classificado (a) 

53 9 18525 MARIA CICERA PEREIRA DOS SANTOS 6.8 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

57 10 17378 JOÃO MARCONDES RIBEIRO 6.5 Lista de espera 

61 11 19239 CHIARA RUFINO DA SILVA 6.5 Lista de espera 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação  

44 1 19912 FRANCINALDO FRANCISCO MATIAS 7.0 Classificado (a) 

45 2 17968 EDINALDO DE OLIVEIRA PARENTE 7.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação  

12 1 18012 REBECA CAROLINA PEREIRA SANTOS 8.4 Classificado (a) no grupo A 

17 2 18291 MARIA CLARA GOMES DA SILVA 8.1 Classificado (a) 

19 3 17862 ERICA BARBOSA BEZERRA 8.1 Classificado (a) 

22 4 18426 ANA CECÍLIA RODRIGUES DA SILVA 7.9 Classificado (a) 

28 5 19612 JACQUELINE ALMEIDA NETO 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

33 6 19788 ALLANY ADINAELY DA SILVA SANTOS 7.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

48 7 17455 MARIA NAIARA DE OLIVEIRA DIAS 7.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação  

16 1 18308 MARIA EDUARDA DE SIQUEIRA SANTOS 8.1 Classificado (a) 

38 2 16176 LÍVIA DAMARIS DA SILVA BEZERRA 7.1 Classificado (a) 

42 3 15400 AMARA PATRÍCIA PAULO DA SILVA 7.0 Classificado (a) 

 
 
 
 
 

CURSO AGROPECUÁRIA - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO MATUTINO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação  

1 18281 EZEQUIEL ALVES FEITOSA 9.5 Classifficado (a) 

2 19138 KARLA CRISTINA GONÇALVES RODRIGUES 9.3 Classifficado (a) 

3 15553 ROSICLAUDIA GONÇALVES RIBEIRO 9.1 Classifficado (a) 

4 17246 ELAINE JOANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 8.9 Classifficado (a) 

5 16673 JOHNNY KAUAN RODRIGUES 8.8 Classifficado (a) 
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6 16627 JUCÉLIA TIMÓTEO DE CARVALHO 8.6 Classifficado (a) 

7 19378 ANA CARLA FAUSTINO 8.3 Classifficado (a) 

8 19438 MATHEUS TOMAZ DE AQUINO 8.3 Classifficado (a) 

9 18623 MARIA SHERLA FERREIRA DE BARROS 8.3 Classifficado (a) 

10 18388 ISCALA MEURY DE LIMA FERREIRA 8.3 Classifficado (a) 

11 18891 JEFERSON LIMA DOS SANTOS 8.0 Classifficado (a) 

12 20178 JOEDSON JOSIVAN DA SILVA 8.0 Classifficado (a) 

13 20097 ÉRIKA VITORIA LOPES BARBOSA 8.0 Classifficado (a) 

14 17320 ALAN ROBERTO DOS SANTOS 8.0 Classifficado (a) 

15 17163 ANDREIA VITORIA RODRIGUES 7.9 Classifficado (a) 

16 19689 THAISA JOSEFA DA SILVA 7.8 Classificado (a) no grupo E 

17 15422 MARIA FERNANDA DA SILVA 7.5 Classificado (a) no grupo I 

18 15211 WILLIAN DANTAS ALVES 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

19 15141 DHEFI KEITTE LIMA DOS SANTOS SILVA 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

20 17575 PAULO HERLY DE SOUZA NETO 7.5 Lista de espera 

21 18070 LEOMARCIA MARIA DA CRUZ 7.5 Lista de espera 

22 17720 MARIA ANIFLAVIA LEAL 7.4 Lista de espera 

23 17255 RUTE ISRAELI ROCHA PEREIRA 7.3 Lista de espera 

24 16275 MAIARA MARIA EUZEBIO VITAL 7.3 Lista de espera 

25 19848 ADRIANA RODRIGUES NOVAES 7.3 Lista de espera 

26 16104 JOSE ARMANDO DE OLIVEIRA 7.1 Lista de espera 

27 19091 LEIDYJANE DA SILVA RIBEIRO 7.1 Lista de espera 

28 17321 LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 7.1 Lista de espera 

29 19915 KARLA LURRANDRA DE SOUZA OLIVEIRA 7.0 Lista de espera 

30 19081 VANDERLEY RUDIVAL DO NASCIMENTO 7.0 Lista de espera 

31 18061 MARCELO CARVALHO DA SILVA 6.9 Lista de espera 

32 16827 MARÍLIA LAÍS FERREIRA SILVA 6.8 Lista de espera 

33 19320 FELIPE FREIRE CLEMENTINO GOMES DE CARVALHO 6.8 Lista de espera 

34 16672 ALUÍZIO ANTONIO RODRIGUES 6.8 Lista de espera 

35 17221 MARIA LUIZA DE ANDRADE PROFIRO 6.6 Lista de espera 

36 18802 IONARA FERNANDA DE SOUZA SANTOS 6.5 Lista de espera 

37 17217 JONATAS ABDIEL MARINHEIRO 6.5 Lista de espera 

38 16548 JOAMERSON DAMASCENO XAVIER 6.5 Lista de espera 

39 18947 KAYKY JOSE DA SILVA ALBERTO 6.4 Lista de espera 

40 15769 CÍCERO JOEBSON DOS SANTOS 6.4 Lista de espera 

41 15783 JOÃO PAULO DOS SANTOS ANDRADE 6.4 Lista de espera 

42 17143 ROSENILDE ROSIMAR BARBALHO 6.3 Lista de espera 

43 15441 DANIEL FRANCISCO DE OLIVEIRA 6.3 Lista de espera 

44 15747 JEFERSON CARLOS DA SILVA RODRIGUES 6.1 Lista de espera 

45 16195 MARIA LORENA DA SILVA BEZERRA 6.1 Lista de espera 

46 19488 MARIA VITÓRIA DO NASCIMENTO 6.0 Lista de espera 

47 16761 ROSINALVA MARIA LINS ALVES FERREIRA 5.8 Lista de espera 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação  

8 1 19438 MATHEUS TOMAZ DE AQUINO 8.3 Classificado (a) no grupo A 

17 2 15422 MARIA FERNANDA DA SILVA 7.5 Classificado (a) 

36 3 18802 IONARA FERNANDA DE SOUZA 
SANTOS 

6.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
       Situação  

1 1 18281 EZEQUIEL ALVES FEITOSA 9.5 Classificado (a) no grupo A 

9 2 18623 MARIA SHERLA FERREIRA DE BARROS 8.3 Classificado (a) no grupo A 

10 3 18388 ISCALA MEURY DE LIMA FERREIRA 8.3 Classificado (a) no grupo A 

12 4 20178 JOEDSON JOSIVAN DA SILVA 8.0 Classificado (a) no grupo A 

13 5 20097 ÉRIKA VITORIA LOPES BARBOSA 8.0 Classificado (a) no grupo A 

16 6 19689 THAISA JOSEFA DA SILVA 7.8 Classificado (a)  

22 7 17720 MARIA ANIFLAVIA LEAL 7.4 Classificado (a) 

23 8 17255 RUTE ISRAELI ROCHA PEREIRA 7.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

25 9 19848 ADRIANA RODRIGUES NOVAES 7.3 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

29 10 19915 KARLA LURRANDRA DE SOUZA 
OLIVEIRA 

7.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

30 11 19081 VANDERLEY RUDIVAL DO NASCIMENTO 7.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

38 12 16548 JOAMERSON DAMASCENO XAVIER 6.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo D: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Renda inferior a 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
     Situação  

31 1 18061 MARCELO CARVALHO DA SILVA 6.9 Classificado (a) 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação  

32 1 16827 MARÍLIA LAÍS FERREIRA SILVA 6.8 Classificado (a) 

35 2 17221 MARIA LUIZA DE ANDRADE PROFIRO 6.6 Classificado (a) 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

   
     Situação  

44 1 15747 JEFERSON CARLOS DA SILVA 
RODRIGUES 

6.1 Classificado (a) 
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CURSO EDIFICAÇÕES - 2ª ENTRADA (2022.2) - TURNO NOTURNO 

 

A: Ampla concorrência 

 
Classificação Inscrição Nome Nota Situação  

1 18783 MÔNICA AILIANE ANGELIM DOS SANTOS 10.0 Classificado (a) 

2 18954 JAILANE SANTOS DA SILVA 9.6 Classificado (a) 

3 18294 ANA CAROLINA BARBOZA DE SOUZA 9.5 Classificado (a) 

4 19609 JAFFYA DE SOUZA CHALEGRE 9.5 Classificado (a) 

5 19092 KAYLANE SANTOS DA SILVA 9.3 Classificado (a) 

6 15166 DHEFICA SHEILA DA SILVA 9.3 Classificado (a) 

7 17880 RONALDO JACINTO DA SILVA QUIRINO 9.0 Classificado (a) 

8 15533 EDSON JOSE DOS SANTOS 9.0 Classificado (a) 

9 15667 MARIA APARECIDA DA SILVA 9.0 Classificado (a) 

10 19380 EMERSON HENRIQUE ALMEIDA DE LIMA 9.0 Classificado (a) 

11 17955 CICERO ROMÃO DA SILVA PEREIRA 8.8 Classificado (a) 

12 18031 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 8.8 Classificado (a) 

13 17932 MAURILIO SAMPAIO CARVALHO JUNIOR 8.8 Classificado (a) 

14 18812 JOSIANE DOS SANTOS GOMES 8.8 Classificado (a) 

15 16317 JESSICA GABRIELLE 8.8 Classificado (a) 

16 19749 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SIQUEIRA 8.8 Classificado (a) 

17 19144 JOEL NAFYTALLY DOS SANTOS NOVAES 8.6 Classificado (a) 

18 18869 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.5 Lista de espera 

19 19387 JOÃO PEDRO DA SILVA 8.4 Lista de espera 

20 19784 PATRICK WEYDSON FERREIRA SILVA 8.4 Lista de espera 

21 19498 ELLEN NAYARA DA SILVA DINIZ 8.3 Lista de espera 

22 15642 DANILO VICTOR DOS SANTOS CARLOS 8.3 Lista de espera 

23 19327 MARIA LUIZA DA SILVA LIMA 8.1 Lista de espera 

24 18868 AMANDA IRIS DA SILVA SANTOS 8.1 Lista de espera 

25 17691 CÍCERO DANIEL DE SÁ 8.0 Lista de espera 

26 16027 MARIA ESTELA RODRIGUES DO NASCIMENTO E SOUZA 8.0 Lista de espera 

27 18721 KELLIANE PATRICIA DA SILVA CLARINDO 8.0 Lista de espera 

28 17987 LUANA MARIA DA SILVA 8.0 Lista de espera 

29 15340 MARIVALDA RITA DA SILVA 8.0 Lista de espera 

30 15360 YANDREZA MAQUIELLE SILVA ARAÚJO 8.0 Lista de espera 

31 18621 VALDENIR FEITOSA DA SILVA 8.0 Lista de espera 

32 16637 CLEITON MESSIAS SILVA GOLCALVES 8.0 Lista de espera 

33 16803 BRUNO DA SILVA PEREIRA 7.8 Lista de espera 

34 19427 EMANUEL CAVALCANTI DOS SANTOS SOMBRA 7.8 Lista de espera 

35 18974 CARLA KAYLANE DA SILVA DOS SANTOS 7.8 Lista de espera 

36 18740 JULIO CESAR BARBOSA 7.8 Lista de espera 

37 18142 SAMARA RAYANE DE SOUZA 7.5 Lista de espera 

38 19088 EDSON LIMA ANGELIM 7.5 Lista de espera 

39 20161 PAMELLA EDUARDA SILVA DE ARAUJO 7.5 Lista de espera 

40 18289 CLAUDSON PEREIRA DA SILVA 7.5 Lista de espera 

41 16937 JEFFERSON COSTA SOUZA 7.5 Lista de espera 

42 19606 KARLA RAFAELLA SOBREIRA DE OLIVEIRA 7.5 Lista de espera 

43 18770 RODRIGO HERBETE PEREIRA DE MORAES 7.4 Lista de espera 

44 18153 LUÍS PAULO PEREIRA FERREIRA E SILVA 7.4 Lista de espera 



Gerado em: 30/11/2021 às 19:39:27 

Página 7 de 9 
 

45 19256 RUTE CAROLINA DA SILVA 7.4 Lista de espera 

46 18574 JORGIANO GERALDO DA SILVA 7.4 Lista de espera 

47 18631 LAURA RODRIGUES DOS SANTOS 7.4 Lista de espera 

48 18140 JULIO CESAR GOMES DE SOUZA 7.4 Lista de espera 

49 16796 PAULO CESAR NOGUEIRA DA SILVA 7.3 Lista de espera 

50 16720 MIRIAN ANA DA SILVA 7.3 Lista de espera 

51 19352 MARIA ANTONIA 7.3 Lista de espera 

52 18589 ANDRÉ BATISTA DE SANTANA 7.3 Lista de espera 

53 16972 JOSINALDO SEBASTIÃO PATRÍCIO DOS SANTOS 7.1 Lista de espera 

54 15947 VINICIOS GOMES DA SILVA 7.1 Lista de espera 

55 18871 GILDENILSON GOMES LEAL 7.1 Lista de espera 

56 15888 DANILO GILDNEY AMORIM 7.1 Lista de espera 

57 18910 YAGO ANGELIM MONTEIRO NAVARRO DE ARAUJO 7.0 Lista de espera 

58 19017 BRUNNO VITORIO LIMA GONDIM 7.0 Lista de espera 

59 19819 NAZARENO BONIFÁCIO DE MORAES 7.0 Lista de espera 

60 16594 JOÃO NELSON ARAÚJO FILHO 7.0 Lista de espera 

61 18506 JOSENALDO DE LIMA PEREIRA 7.0 Lista de espera 

62 17162 JOSÉ ARTHUR FERREIRA DUDA 7.0 Lista de espera 

63 15992 FRANCISCO FELIPE ALVES OLIVEIRA 7.0 Lista de espera 

64 18915 DANIEL ALVES DAMASCENA 7.0 Lista de espera 

65 16824 GUILHERME BEZERRA PIRES 7.0 Lista de espera 

66 15740 FLÁVIO HANIEL ALVES DA SILVA 6.9 Lista de espera 

67 19476 VIROR MANOEL DA SILVA RIBEIRO 6.8 Lista de espera 

68 16214 ANA CLARA DA SILVA OLIVEIRA 6.8 Lista de espera 

69 15368 THOMAS LEVINO DOS SANTOS 6.8 Lista de espera 

70 20007 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS BARBOSA 6.8 Lista de espera 

71 18026 FELIPE GOMES MARTINS 6.8 Lista de espera 

72 16877 PALOMA PEREIRA NUNES DUDA 6.8 Lista de espera 

73 19271 ANDRESSON KAIO DE OLIVEIRA 6.8 Lista de espera 

74 16444 ALEFY CLEISON FIRMINO DE OLIVEIRA 6.8 Lista de espera 

75 15432 GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS 6.6 Lista de espera 

76 18651 LUIZ FELIPE SANTOS E SILVA 6.6 Lista de espera 

77 19478 JEOVANA DAMIANA DOS SANTOS 6.6 Lista de espera 

78 19931 SALATIEL BARBOZA DO NASCIMENTO SILVA 6.6 Lista de espera 

79 18513 JESSICA DA CONCEIÇÃO BALBINO 6.6 Lista de espera 

80 19367 ALEF KAUA DA SILVA SANTOS 6.5 Lista de espera 

81 17786 CICERO HIPÓLITO DE OLIVEIRA CRUZ 6.4 Lista de espera 

82 18912 KALINE GOMES SANTOS 6.3 Lista de espera 

83 17893 IGOR SOUZA DE OLIVEIRA 6.1 Lista de espera 

84 18119 IOLANDA EDIVONEIDE DA SILVA 6.0 Lista de espera 

85 15868 HENRIQUE LICARIAO DE MENEZES BARROS CONSERVA 6.0 Lista de espera 

86 16543 RODRIGO TELLES DE ALEMAR SILVA 5.9 Lista de espera 

87 17122 VINÍCIUS COSTA LUSTOSA ALENC AR 5.8 Lista de espera 
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Grupo I: Aluno de Escola Pública, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

  
    Situação  

11 1 17955 CICERO ROMÃO DA SILVA PEREIRA 8.8 Classificado (a) no grupo A 

18 2 18869 MARIA EDUARDA BARBOSA DA SILVA 8.5 Classificado (a) 

22 3 15642 DANILO VICTOR DOS SANTOS CARLOS 8.3 Classificado (a) 

34 4 19427 EMANUEL CAVALCANTI DOS SANTOS 
SOMBRA 

7.8 Lista de espera 

42 5 19606 KARLA RAFAELLA SOBREIRA DE 
OLIVEIRA 

7.5 Lista de espera 

44 6 18153 LUÍS PAULO PEREIRA FERREIRA E 
SILVA 

7.4 Lista de espera 

63 7 15992 FRANCISCO FELIPE ALVES OLIVEIRA 7.0 Lista de espera 

66 8 15740 FLÁVIO HANIEL ALVES DA SILVA 6.9 Lista de espera 

81 9 17786 CICERO HIPÓLITO DE OLIVEIRA CRUZ 6.4 Lista de espera 

85 10 15868 HENRIQUE LICARIAO DE MENEZES 
BARROS CONSERVA 

6.0 Lista de espera 

 

Grupo E: Aluno de Escola pública, Renda menor que 1,5 salários mínimos per capita. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação   

2 1 18954 JAILANE SANTOS DA SILVA 9.6 Classificado (a) no grupo A 

4 2 19609 JAFFYA DE SOUZA CHALEGRE 9.5 Classificado (a) no grupo A 

5 3 19092 KAYLANE SANTOS DA SILVA 9.3 Classificado (a) no grupo A 

9 4 15667 MARIA APARECIDA DA SILVA 9.0 Classificado (a) no grupo A 

10 5 19380 EMERSON HENRIQUE ALMEIDA DE 
LIMA 

9.0 Classificado (a) no grupo A 

12 6 18031 JAQUELINE FERREIRA DOS SANTOS 8.8 Classificado (a) no grupo A 

28 7 17987 LUANA MARIA DA SILVA 8.0 Classificado (a) 

33 8 16803 BRUNO DA SILVA PEREIRA 7.8 Classificado (a) 

35 9 18974 CARLA KAYLANE DA SILVA DOS 
SANTOS 

7.8 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

37 10 18142 SAMARA RAYANE DE SOUZA 7.5 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

43 11 18770 RODRIGO HERBETE PEREIRA DE 
MORAES 

7.4 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

47 12 18631 LAURA RODRIGUES DOS SANTOS 7.4 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

56 13 15888 DANILO GILDNEY AMORIM 7.1 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

59 14 19819 NAZARENO BONIFÁCIO DE MORAES 7.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

61 15 18506 JOSENALDO DE LIMA PEREIRA 7.0 Lista de espera 

67 16 19476 VIROR MANOEL DA SILVA RIBEIRO 6.8 Lista de espera 

71 17 18026 FELIPE GOMES MARTINS 6.8 Lista de espera 

87 18 17122 VINÍCIUS COSTA LUSTOSA ALENC AR 5.8 Lista de espera 

 

Grupo C: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, Renda menor que 1,5 salários 

mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação  

1 1 18783 MÔNICA AILIANE ANGELIM DOS 
SANTOS 

10.0 Classificado (a) no grupo A 

7 2 17880 RONALDO JACINTO DA SILVA QUIRINO 9.0 Classificado (a) no grupo A 
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16 3 19749 JOSÉ HENRIQUE DA SILVA SIQUEIRA 8.8 Classificado (a) no grupo A 

41 4 16937 JEFFERSON COSTA SOUZA 7.5 Classificado (a) 

48 5 18140 JULIO CESAR GOMES DE SOUZA 7.4 Classificado (a) 

77 6 19478 JEOVANA DAMIANA DOS SANTOS 6.6 Classificado (a)  

80 7 19367 ALEF KAUA DA SILVA SANTOS 6.5 Classificado (a) 

84 8 18119 IOLANDA EDIVONEIDE DA SILVA 6.0 Classificado (a) na vaga 
remanescente 

 

Grupo G: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado preto, pardo ou indígena, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
     Situação  

29 1 15340 MARIVALDA RITA DA SILVA 8.0 Classificado (a) 

36 2 18740 JULIO CESAR BARBOSA 7.8 Classificado (a) 

 

Grupo B: Aluno de Escola Pública, Autodeclarado Preto, Pardo ou Indígena, com Deficiência, Renda menor 

que 1,5 salários mínimos per capita. 

 

Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
    Situação  

31 1 18621 VALDENIR FEITOSA DA SILVA 8.0 Classificado (a) 

 

Grupo H: Aluno de Escola Pública, com Deficiência, Independente da Renda. 

 
Classificação 

Geral 

Classificação 

na Cota 

 
Inscrição 

 
Nome 

 
Nota 

 
Situação  

13 1 17932 MAURILIO SAMPAIO CARVALHO 
JUNIOR 

8.8 Classificado (a) no grupo A 

 


